1

1° CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE
PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE/2019 DO EDITAL Nº 07/CREM/IFB,

DE 14 DE AGOSTO DE 2019 DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS.

O DIRETOR DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria Nº 466, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 02 de
maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a 1ª convocação da lista
de espera referente ao edital nº 07/CREM/IFB, de 14 de agosto de 2019.

1. Informa-se que os estudantes convocados deverão comparecer a CDAE do campus Recanto das
Emas, no dia 01,04, 05 de novembro, para a assinatura do termo de concessão.
2. O estudante que não comparecer no setor no prazo definido em convocação para assinatura do
Termo de Concessão será excluído deste processo e permitirá a CDAE realizar nova convocação da
lista de espera.
3. Para os estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável legal.
4. No ato da assinatura do termo de Concessão, os estudantes convocados deverão apresentar-se
munidos de documento de identificação e comprovante de conta bancária ativa (para aqueles que
optarem pelo pagamento em conta corrente).

LISTA DE CONVOCADOS

DIRETOR GERAL

GERMANO TEIXEIRA CRUZ
Campus Recanto das Emas

Portaria IFB nº 466, de 06 de maio de 2019

N° MATRÍCULA GRUPO

35 192064220082 G2

36 191062600265 G2

37 191062600196 G2

38 192064220012 G2

39 191062600251 G2

40 181064220111 G2

41 192064220047 G2

42 191062600252 G2

43 181062600070 G2

44 191064220080 G2

45 191062600253 G2

46 191062600242 G2

47 192064220055 G2